Et insuper dampnificavit eum in 1 sexag.  
pro eo, quia ipse laicus de Zabrowoambu-  
labat in K. et ipse plebanus ligna non  
aprocuravit.

A. D. P. I., Ep. 11, 276

Craszhe

(1487)

Paulus plebanus in C. proposuit  
 contra providum Nicolaum Byalo-  
 wyesky opidatum Polthoviensem,  
 quia in libera via recepit sibi  
 currum cum 2-bus equis et  
 dedit capitaneo Polthoviensi, qui  
 restituit currum cum 1 equo.

. A.D. P.T., Ep. 11, 24

Pras

Crasche (1487)  
 Paulus plebanus in C. proposuit  
 contra honestum Sigismundum  
 de Vangrynowo petens  $1\frac{1}{2}$  sexag.  
 pro frumentis apud ipsum emptis  
~~solvere~~, cum quodam Stephano de  
 Za[m]browo, solvere.

A. D. P. I., Ep. 11, 24

Pras

Craszke

(1487)

Paulus plebanus in C. proposuit  
 contra Michaellem sutorem. epidanum  
 in Polthowsk pro eo, quia in via  
 libera recepit sibi currum cum  
 rebus: cervisa, carnibus etc. in  
 valore  $4\frac{1}{2}$  sexag. et 2 equos, quos  
 dedit capitaneo Polthoviensi, qui  
 restituit 1 equum cum curru,  
 alium equum et res non restituendo,  
 petens eum compelli ad restitucio-  
 nem.

A. D. P. T., Ep. 11, 24

Craszne

In causa honorabilis Pauli plebani (1487)  
in C. contra honestum Gotardum  
de Cathy, plebanus proposuit pro  
2 sexag. pro caruicibus et frumen-  
tis debitas.

A. Di. Pī., Ep. 11, 24.

153

Crasne

Piras (1487)

In causa prowidorum Michaelis de  
Polthowsko contra Nicolaum Bzalogyestky  
opidanum Polthoviensem, idem proposuit,  
quia dum secum fuerunt in via cum  
rebus et equis honorabilis Pauli plebani  
in C., ipse Nicolaus eum percussit.

A. D. Pi., Ep. 11, 26

Crasne (Craszne) (1487)

Discretus Paulus vicarius in Golyrnyo  
 fecit relacionem, quia executor datus  
 citavit providos Nicolaum Byalowyes-  
 ky et Michaelen sartorem, opidanos  
 Polthorienses ad presentem diem, ad  
 instanciam honorabilis Pauli plebani  
in C.

Item discretus Nicolaus substitutus eccle-  
 sie Polthoriensis fecit relacionem, quia  
 citavit inqrum Johannem Pagewsky,

A. Di. Pi., Ep. 11, 28

./.

canonicum Polthoviensem et discretum  
Paulum vicarium in Golyrno, ad  
perhibendum testimonium in causa ver-  
tente inter Paulum plebanum in C.  
ab una et providos Nicolaum et  
Michaelum opidanos Polthovienses parti-  
bus ab altera.

Inas/

Crasne

(1488)

Nobilis Gedeon<sup>(1)</sup> de Kobylino recognovit  
 se obligatum in 2 sexag. cum 7 gr.  
 pro Johanne fabro de ibidem honora-  
 bili. Stanislawo comendario in C.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 45

2264

Pras

Crasne (Craschne) (1488)

Honorabilis Paulus plebanus in C.  
constituit in suum procuratorem  
discretum Jacobum de Lypowyeoz  
in causa cum provido Nicolao de  
Byalarweza et Michaeli sartore  
opidanis Polthoviensibus.

A. S. P. I., Ep. 11, 295

1755

8225/

Crasschine

(1489)

In causa honorabilis Pauli plebani  
in C. contra honestum Andream  
de Sozuky, plebanus tanquam execu-  
tor d. discreti Stephani plebani in  
Podknyevo (?) proposuit, quod tene-  
tur pretato Stephano 26 gr.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 683

## Craschne

(1489)  
 In causa honorabilis Pauli plebani  
 in C. contra honestam Margaretham  
 de Polthowsho, mulier allegavit, quia  
 vir suus iacuit in infirmitate, in  
 qua et decumbuit. Venientes scabini:  
 Nyestan, Skubydura, Woyozyk, computa-  
 tionem fecerunt pellium et imposue-  
 runt <sup>quia [vir suus]</sup> ~~aperta~~ ~~cista~~ <sup>in cistam</sup> et aperuerunt <sup>postea,</sup>  
 pellibus exolvit debita fraternitati.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 150<sup>v</sup>

1097

Pnas

Crasne

(1489)

In causa honeste Barbare de Myle-  
wo contra honorabilem Paulum in  
C., Barbara proposuit, quia dum  
eam recepit ad servitium et eam  
in suam domum induxit cum  
rebus, videlicet 2 parvis culcitrīs,  
lectisterniis in valore 40 gr., et  
40 gr. dedit sibi ad conservandum.  
Et postquam traxit eam ad concu-  
bitum ... et retinuit sibi prefata  
%.

A. Di. Pt., Ep. 11, 139

lectisternia, petens compelli ad restitutionem.

2304

Pras

Crasne

(1489)

Discretus Johannes de Vuyerzysz et Martinus Sykora, substituti in eccl. Polth. fecerunt relationem, quia citaverunt Petrum Venzyk, Alexium Calinka, pellifices, ad perhibendum testimonium in causa inter honorabilem Paulum plebanum in C. ab una et honestam Margaretham de Polthontsho partibus ab altera.

A.D. Pi., Ep. 11, 300<sup>v</sup>

1150

Pras

Craszne (Crasne) (1489)

In causa honorabilis Pauli de C.  
plebani contra providam Margaret-  
 ham epidanam de Polthowsko,  
 discretus Mathias nomine plebani  
 proposuit, quia dum supervixit  
 vit eiusdem Margarethe, nomine Mat-  
 thias, accomodavit apud plebanum  
 10 gr. pro comparando gladio,  
 denum  $\frac{1}{2}$  sexag. dum stetit ad

A. D. P. T., Ep. 11, 147

/.

patrem suum in Raszkoro pro pelliibus  
comparendis, item 1 sexag. in Polthow-  
sho, petens compelli ad solutionem.

1121

Pras -

Crashe

(1489)

Honorabilis Paulus plebanus in C.  
arbiter (cum aliis) inter honorabi-  
lem Jacobum in Paluky plebanum  
ex una et nobilem Stanislaum de  
Pyqlovo ex altera parte.